
  

  

  

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.05.01 - SRP     

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE — CEARÁ, torna público, para 
conhecimento dos interessados, que no próximo dia 31 DE MAIO DE 2022, ÀS 08:00H (OITO 

HORAS), estará realizando licitaçãona modalidade PREGÃO PRESENCIAL, critério de 

julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, tombado sob o nº 2022.04.05.01-PP, com fins 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PESSOA FÍSICA ESPECIALIZADA EM PERÍCIA MÉDICA PARA 
INSTRUIR PROCESSO DE CONCESSÃO E MANUTENÇÃO DE BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS 

(AUXÍLIO DOENÇA E SALÁRIO MATERNIDADE) JUNTO AOS SERVIDORES PÚBLICOS DO 
MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE-CE, o qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão, situada 
a Rua Dr. Queiroz Lima, nº 330, Centro — Solonópole/CE - CEP 63.620-000 ou pelo 

site http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. Maiores informações no endereço citado ou 

licita.solonopoleGOgmail.com ou fone (88) 3518.1387, no horário de 07:30h às 11:30h. A 
Pregoeira. 

  

  

A SER PUBLICADO DIA 18 DE MAIO DE 2022. 

= QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE 
= JORNAL GRANDE CIRCULAÇÃO 
  

SOLONÓPOLE, 17 de Maio de 2022. 

A NO UUA, A JO AL CR. fP JA E. YYOr 

Maria Monica Barbosa 

Pregoeira 

 



  

22 
E
S
p
o
r
t
e
s
 

| 
e
e
 

: 
É
 

, 
o
P
o
v
O
 

6
 
o
s
 

; 
A
L
T
 

“ 
A s
i
t
i
i
a
ç
ã
o
 

do
 L
eã
o 

no 
Gr

up
o 

— 
PU
RT
RR
NN
NE
= 

co
rr

er
 

E
 

: 
F
'
n
ã
o
 

é 
da
s 

me
lh
or
es
, 

ma
s 

ai
n-

 
* 

E 
) 

Gi
na
 

da
 h

á 
po

ss
ib

il
id

ad
es

 
de

 a
va

nç
o.

 
” 
Na

 
te
rc
ei
ra
 

po
si
çã
o,
 
co
m 

qu
a-
 

- 
* 

tr
o 

po
nt
os
, 

o 
ce

ná
ri

o 
id
ea
] 

pa
ra

 
- 

Os
 
ce

ar
ên

se
s 

se
ri
a 

co
nq

ui
st

ar
 

: 
à 

vi
tó
ri
a 

no
 
Pe
ru
 e 

co
nt

ar
 
co
m 

* 
tr

op
eç

o 
do

 
Co

lo
-C
ol
o-
CH
I,
 

qu
e 

: 
vi
si
ta
 
am

an
hã

 
o 

lí
de
r 

Ri
ve
r 

Pl
a-
 

: 
te
-A
RG
, 

na
 
Ar

ge
nt

in
a.

 
| 

“e 
08

 c
hi

le
no

s 
est

ão 
na 

se
gu

n=
 

AR
M 

“s
da

 
icol

ocaç
ão, 

co
m 

-s
ét

e , 

co
mp

an
hi

a 
ch
eg
ar
ia
m 

pa
ra
 

a 
úl

ti
ma

 
ro

da
da

 
pr

ec
is

an
do

 
de

 
um
 
tr
iu
nf
o 

no
 
co

nf
ro

nt
o 

di
re
to
 

di
an

te
 

do
 

Ca
ci
qu
e,
 

no
 

es
tá

di
o 

Mo
nu
me
nt
al
 

de
 

Sa
nt
ia
go
-C
HI
, 

no
 p

ró
xi

mo
 

di
a 

25.
 

U
m
 

em
pa
te
 

no
 

Pe
ru
 

ai
nd

a 

ma
nt

ér
a 

o 
ti
me
 
co

ma
nd

ad
o 

po
r 

Vo
jv
od
a 

vi
vo
. 

En
tr

et
an

to
, 

o 
Co
- 

lo
-C
ol
o 

pr
ec

is
ar

iá
 
pe

rd
er

 
pa

ra
 

o 
Ri
ve
r 

Pl
at

e.
 

A 
de

rr
ot

a 
pa
ra
 

os
 

pe
ru
an
os
 

si
gn

if
ic

a 
el
im
in
aç
ão
 

da
 
Li

be
rt

ad
or

es
. 

: 
“O
 

fo
co

 
do

 
cl

ub
e 

do
 

Pic
i 

é 
lu
- 

ta
r 

pe
la
 c

la
ss

if
ic

aç
ão

 
en
qu
an
- 

to 
ho
uv
er
 

po
ss

ib
il

id
ad

e.
 

Ma
s 

há
 

ou
tr

o 
ce

ná
ri

o 
qu

e 
ta
mb
ém
 

é 
en

ca
ra

do
 
co
mo
 

su
ce
ss
o 

no
 

pl
an
ej
am
en
to
 

da
 

di
re
to
ri
a.
 

Se
 

nã
o 

co
ns

eg
ui

r 
av

an
ça

r 
pa

ra
 

as
 

oi
ta
va
s 

da
 
Li
be
rt
ad
or
es
, 

os
 
di
- 

ri
ge
nt
es
 
es
pe
ra
m 

qu
e 

o 
Tr

ic
ol

or
 

ga
ra
nt
a 

pe
lo

 
me
no
s 

a 
va

ga
 

no
 

ma
ta

-m
at

a 
da

 
Su

l-
Am

er
ic

an
a.

 
Pa

ra
 

is
so

, 
o 

Fo
rt

al
ez

a 
pr

ec
is

a 
“t

er
mi

na
r 

a 
fa
se
 

de
 
gr

up
os

 
na

 
te
rc
ei
ra
 p

os
iç

ão
. 

Pa
ra
.o
 

em
ba

te
 

de
ci

si
vo

, 
o 

té
cn
ic
o 

Vo
jv

ad
a 

te
m 

ba
ix

a 
im
- 

po
rt

an
te

 
no
 s

et
or
 o

fe
ns

iv
o.

 
Sil

- 
vi
o 

Ro
me

ro
, 

vi
ce

-a
rt

il
he

ir
o 

da
 

eq
ui
pe
, 

co
m 

no
ve
 

go
ls

, 
cu

mp
re

 

 
 
 
 
 

pe
 

  
 

« 4“ 

   
 
 
 

ar
: 

y 

 
 

í ' Po
 

i t 

pa
ra
 

ou
tr

a.
 

O 
ar

ge
nt

in
o 

po
de
: 

co
lo

ca
r 

um
 

vo
la

nt
e 

co
m 

ma
is
 

fo
rç

a 
fí
si
ca
, 

no
 
ca
so
 
Ju
ss
a 

ou
 
Zé

 

We
li

so
n.

 

O 
Al

ia
nz

a 
Li

ma
 
ch
eg
a 

mo
ti
- 

“ 
va
do
 
pa
ra
 

o 
re
en
co
nt
ro
 
co

m 
o 

Fo
rt
al
ez
a.
 

No
 

Ca
st
el
ão
, 

os
 

pe
- 

ru
an

os
 
pe

rd
er

am
 

po
r 

2a
1.
 
De
lá
 

pr
a 
cá
, a
 e

qu
ip

e 
co

ma
nd

ad
a 

po
r 

Ca
rl

os
 
Bu

st
os

 
nã

o 
pe

rd
eu

 
ma
is
. 

Os
 
Bl

an
qu

ia
zu

le
s 

en
ga

ta
ra

m 

l zo 

        
          

         

       
                           

                
pad

apd
e 

E7 
ap 

dz
 

A 

Ka
yz
er
 

é 
o 
fa

vo
ri

to
 
pa

ra
 
oc

up
ar

 
a 
va

ga
 

no
 
at
aq
ue
 
tr
ic
ol
or
 

Al
ia

nz
a 

Li
ma
 

&4
-4
-2
: 

Ân
ge
lo
 
Ca

mp
os

; 
Yo
ni
 

Vi
lc
he
z,
 
Ra
mo
s,
 

Mi
qu
ez
 

e 

 
 
 

ú 

: 
[E
st
ad
o di
 C

os
ta
 

Pr
ot
ei
tu
ra
 M

un
ic

ip
al

de
 S

ol
on

óp
ol

e-
 A

vi
so
 d

e 
Re
pu
bl
ic
aç
ão
 :

 Pr
eg
ão
 

. J
do

 
Sh
ow
: 

R$
 
9.
00
0,
00
 
(n

ov
e 

, 
fE
st
ad
o 

do
 
Co
ar
á 

- 
Pr
ot
o 

3 
Mu
ni
ci
pa
l 

da
 A
ss
ar
ã 

- 
Av
is
o 

da
 
Ju
lg
am
en
to
 
da
 R

ac
úr

so
 

- 

| 
|M

or
ai

s 
Tr

ib
ut

in
o 

- P
r
o
s
t
d
e
n
t
e
 

da
 G
PL

. 

[
B
d
 

Is
e 

da
 
Pr
op
os
ta
 

de
 
Pr
eç
os
. 

A 
GP

L 
to
rn
a 

pú
bl
ic
o,
 
qu
e 

fo
ra

 
co
nc
lú
ld
o 

a 
ju
lg
am
en
to
 

4 
12
:0
0 
ho
ra
s.
 B

ai
xi
ol
CE
, 

16
 
de
 
ma
lo
 

de
 
20
22
. 

Fr
an
ci
sc
o 

Ni
lt
on
 
Mo
re
ir
a 

do
 
Me
ne
ze
s 

- 

WW
W.
OP
OV
O.
CO
M.
BR
 

Q
U
A
R
T
A
-
F
E
I
R
A
 

1 | | 
. 

| 
: 

FO
RT

AL
EZ

A 
- C

EA
RÁ
 

» 
18

 
DE
 
MA

IO
 

DE
 
20

22
 

I 

: 
“+ i i 

i 
Bios

 
[E
st
ad
o 

do
 G

ea
rá
 

- 
Pr
ef
ei
tu
ra
 
Mu
ni
ci
pa
ld
e 

As
sa
ré
 

= A
vi
so
 
de
 
Li
ci
ta
çã
o 

« 
Co
nc
or
rê
nc
ia
 

Nº
 

20
22
.0
5.
17
.1
. 

A 
Pr
es
id
en
te
 d

a 
Co
mi
ss
ão
 
Pe
rm
an
en
te
 

de 
Lic

ita
ção

 —
 C

PL
 t

orn
a 

púb
lic

o, 
qu
e 

se
rá
 
re
al
iz
ad
o 

Ce
rt
am
e 

Li
ci
ta
tó
ri
o 

na
 
mo
da
li
da
de
 
Co
nc
or
rê
nc
ia
, 

to
mb
ad
a 

so
b 

nº
 2

02
2.
05
.1
7.
1,
|'
 

eto
:. 

Co
nt
ra
ta
çã
o”
 

de
 

se
rv
iç
os
 

a 
se
rê
m 

pr
es
ta
do
s 

pa
ra
 

ex
ac
ii
çã
o 

da
 

co
ns
tr
uç
ão
 

de
 

pa
vi
me
nt
aç
ão
 

em
 
pa
ra
la
le
pi
pe
do
 c

om
 
re
ju
nt
am
en
to
, 

na
 l

oc
al
id
ad
e 

da
 D

is
tr
it
o 
A
m
a
r
o
 e 

di
ve
rs
as
 

ru
as
 
na
 
se
de
 

do
 
Mu
ni
ci
pl
o 

de
 A

ss
ar
él
CE
 
no
s 

te
rm
os
 

do
 
Co
nv
ên
io
 

nº
 
11
1/
20
22
. 

(P
ro
ce
ss
o 

nº
 

11
08
91
46
/2
02
1 

-M
AP
P 

18
79
),
 c
e
l
e
b
r
a
d
o
 

co
mo
 E
st
ad
o 

do
 C

ea
rá
, 

at
ra
vó
s 

da
 
Su
pe
ri
nt
en
dê
nc
ia
 

de
 O

br
as
 
Rú
bl
ic
as
 

- S
OP
. 

Dafa
 e

 ho
rá
ri
o 

da
 a

be
rt
ur
a:
 
Di
a 

20
 d

e 
Ju
nh
o 

de
 2

02
2,
 
às
 0

9h
00
mi
n.
 
O 

re
ce
bi
me
nt
o 

do
s 

en
ve
lo
pe
s 

se
rá
 

fe
it
o 

de
 

fo
rm
a 

or
ga
ni
za
da
, 

co
m 

o 
in
tu
it
o 

de
 

ev
it
ar
 

aglo
mera

ções
. 

Os 
int

ere
ssa

dos
 

pod
erã

o 
le
r 

e 
obt

er 
o 

fex
o 

Inte
gral

 d
o e

dit
al 

o 
fod

as 
as 

inf
orm

açõ
es 

so
br
e a 

lic
ita

ção
 

atr
avé

s 
do 

en
de
re
ço
 e
le
tr
ôn
ic
o;
 

ww
nt
os
.c
e.
go
v.
br
. ou 
na
 S
al
a da

 
CP
L,
 s

it
o 

ni 
D 

Vila 
Mo
ta
, 
no
 h
o
r
á
r
i
o
 

de
 

08:00 à
s 

12
:0
0 
ho
ra
s 

qu
 

aí
nd
a 
pe
lo
 

Te
lo
fo
no
: 

(88
) 

35
35
-1
61
3:
 
As
sa
ró
/C
E,
 

17
 

de
 
mu
io
 

dé
 

20
22
. 

Mi
ck
as
ll
y 

Lo
ha
ne
 

Mo
ra
is
 

Tr
ib
ut
in
o 

“P
re
si
de
nt
e 
da
 C
o
m
i
s
s
ã
o
 
P
e
r
m
a
n
e
n
t
e
 

de
 L
ic
it
aç
ão
 

- 
G
P
L
 

+ 
) 

 
 

 
 

 
 

  

  

   
 

 
 

El
et

rô
ni

co
: 

N$
:2

02
2.

04
.0

5,
01

;»
 S

RP
eA
pr
eg
os
lr
a;
da
;B
re
ta
lt
ur
a 

Mu
ni
ci
pa
b-
de
, 
So
lo
ná
nd
ia
, 

= 
Ge
ar
á,
 to
ma
 p
úb
li
co
, 

pa
ra

 
co
nh
ec
im
en
to
 

dos 
in

te
re

ss
ad

os
, 

qu
e 
no
 

pró
xim

o 
di

a 
3f
 d

e 
M
a
i
o
 

de
 

20
22
, 

às
 0
8:
00
h 

(o
it

o 
ho
ra
s)
, 

es
ta
rá
 R

éa
li
za
nd
o 

Li
ci
ta
çã
o 

na
 m

od
al

id
ad

e 
Pr
eg
ão
 
Pr
as
er
íc
ia
l,
 

gr
it
ór
io
 
de
 j

ul
ga
me
nt
o 

me
no
r 

pr
eç
o 

gl
ob
al
, 

to
mb
ad
o 

so
b 

o 
nº

 
20
22
.0
4,
05
.0
1-
PP
, 

co
m 

fi
ns
 

co
nt

ra
ta

çã
o 

de
 
em
pr
es
a 

ou
 
pe
ss
oa
 

fi
si

ca
 
es
pe
ci
al
iz
ad
a 

em
 

pe
ri
ci
a 

mé
di
ca
 

pa
ra
 

Ins
tru

ir 
Pro

cés
so 

de
 

co! 
ã 

nut
enç

ão 
de
 

benefí
cios 

prev
iden

ciár
ios 
(
a
u
x
i
l
i
o
 

do
en
ça
 e
 s

al
ár
 

ma
te

rn
id

ad
e)

 
ju

nt
o 

ao
s 

se
rv
id
or
es
 
pú

bl
ic

os
 
do
 
Mu

ni
ci

pi
o 

de
 
So
lo
nó
po
le
-c
e,
 

o 
qu

al
 
en
co
nt
ra
- 

só
 
ha
 

In
te
gr
a 

na
 
Se
de
 

dá 
Co

mi
ss

ão
, 

si
tu
ad
a 

a 
Ru

a 
Dr
. 

Qu
ei
ro
z 

Li
ma
, 

nº
 
33
0,
 
Ce

nt
ro

 
— 

So
lo

ná
po

lé
/C

E 
- 
CE
P 

63
,6
20
-0
00
 

ou
 

pe
lo

 
si

te
 

hi
tt

p:
/m

un
i 

os
.t
ce
,c
e.
go
v.
br
il
ic
it
ac
os
s.
 

a 
Maio

res 
in

fo
rm

aç
õe

s 
no

 
en
de
re
ço
 

ci
ta

do
 

ou
 

li
ci

ta
.s

ol
on

op
ol

e 
gm

ai
l.

co
m 

ou
 

fo
ne
 

(8
8)

 
35
18
.1
38
7,
 
no

 h
o
r
á
r
i
o
 

de
 0
7:
30
h 

às
 
11
:3
0h
. 

AP
ro

go
oi

ra
. 

; 
A)

 
2 

Es
ta

do
 
do
 
Ce
ar
á 

- P
re

fe
it

ur
a 

Muni
cipa

l 
d
e
 

Bar
bal

ha 
- E

xt
ra

to
 
d
o
 

Con
tra

to 
nº 
20

22
,0

5:
17

:0
1 =
 

pes
 

de
 
Li
ci
ta
çã
o 

nº 
20

22
.0

5.
16

,0
1.

 
Fu
nd
am
en
to
 L

eg
al
: 

Ar
t.

 2
5, 

Inc
iso

 I
ll, 

da
 L

ei 
nº 

 
 

í 

    

 
 

    
 
 

  
 
 

 
 
 

8.
66
6/
93
 
ei

su
as

 
alte

raçõ
es 

po
st
er
to
re
s.
 
Pa
rt
es
: O 

Muni
cípi

o de
 

E 
ha, 

at
ra
vé
s 

da
 

Se
cr
et
ar
ia
 

Mu
ni

ci
pa

l 
de C

ul
tu
ra
 

e 
Tu
ri
sm
o 

e 
a A
ss
oc
ia
çã
o 
Lu
iz
 G

on
za
gã
 

do
s 
F
o
r
r
o
z
e
i
r
o
s
 

do
 

Br
as
il
 
-A
LG
FB
.|
 

| 
Ob

je
to

: e
 

de
 S
ho
w 
A
r
t
í
s
t
i
c
o
 

do
 A
ri
 

in
to
r 
Jo
qu
in
ha
 
Go
nz
ag
a,
 

a 
se

 r
ea
li
za
r 
du
ra
nt
e o|

 
ev

en
to

 a
lus

ivo
 

a 
Fe
st
a 

da
 P

au
 d

a 
Ba

nd
ei

ra
 d

e S
an
to
 A

nt
ôn
io
 

do
 M

un
io
ip
io
 

de
 
Ba

rb
al

ha
/C

E.
 V

al
or
 

( 
6 

als
), 

Vi
gê

nc
ia

 C
an
tr
at
ua
l:
 

At
é 
31

 d
e 
de
ze
mb
ro
 
de
 2

02
2,
 s

en
do
|-
 

qu
e 

o 
sh
ow
 

re
al
iz
ar
-s
e-
á 

nd
 d

ia 
111 

de
 j

un
ho
 d
e 

20
22
, 

na
 q

ue
rm

es
se

, 
Si

gn
at

ár
io

s:
 [

sa
do

 
|
 

Ri
be

tr
o 

e 
R
a
f
a
e
l
a
 

Sa
nt
os
 d
e 

Oliveira. 
B
a
r
b
a
l
h
a
/
C
E
,
 

17
 d

o 
ma
io
 d

e 
20
22
. 

4 
E 

  

  

     
 

  

 
 

 
 

 
 

Co
nc
or
rê
nc
ia
 

nº
 2

02
2.

03
,1

0.
1.

 
A 
Co
mi
ss
ão
 
Pe

rm
an

en
te

 d
e 

Li
ci

ta
çã

o 
da
 
Pr

ef
ei

lu
ra

 
Mu
ni
ei
pá
 

Jie
Ass

aré
/E,

 t
oma

 pú
bli

co,
 pa

ra 
c
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
 

dos
 I

nte
res

sad
os,

 o 
não

 
provim

ei 
4 

in
te
rp
os
to
 

pe
la

 
em

pr
es

a 
CE
RM
IL
 

- 
Co

ns
tr

uç
õe

s 
e 
Mi

ne
ra

çã
o 

LT
DA

, 
an
ti
do
 o]
 

- 
ul

ga
me

nt
o 

Ini
ciá

l 
no 

qua
l! 

for
a 

ina
bil

ita
da,

 
Ma

io
re

s 
in
fo
rm
aç
õe
s 

na 
se
de
 

da 
Co
mi
ss
ão
 d

e.
 

Li
ci

ta
çã

o 
ot

 p
el
o 

te
le

fo
ne

 (
88
) 

35
35
-1
61
3,
 
As
sa
ró
iC
E,
 
17

 d
e 

ma
io
 
de
 2

02
2.
 
Mi

ck
ae

ll
y 
Lo
ha
n!
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

    
E
s
t
a
d
o
 d

oi
Ce
ar
á 
- 

Pr
ef
ei
tu
r:
 

Mu
ni
ci
pa
l 

de
 
As
sa
ré
 

- A
vi
so
 d

e 
Li
ci
ta
çã
o 

- 
To
ma
da
 

de
 
Pr
eç
os
 

Nº
 2
02
2.
09
.1
7.
2,
 
A 

Pr
es
id
en
te
 
da
 
Co
mi
ss
ão
 
Pe
rm
an
en
te
 
de
 
L
i
c
i
t
a
ç
ã
o
 

— 
CP

L 
to
ma
 
pú
bl
ic
o,
 
qu

e:
 

se
rá
 

re
al

iz
ad

o 
Ce
rt
am
e 

Li
ci
ta
tó
ri
o 

na
 
m
o
d
a
l
i
d
a
d
e
 

- 
To
ma
da
 

de
: 

Pr
eç
os
, 

to
mb
ad
a 

so
b 

nº
 

20
22
.0
5.
17
,2
, 

Ob
je
to
: 
Co
nt
ra
ta
çã
o de
 
em
pr
es
a 

pa
ra

 
fo
rn
ec
im
en
to
 
de

 s
is
te
ma
s 

in
fo
rm
at
iz
ad
os
-|
 

' 
Si
st
em
a 

Op
er
ac
io
na
l!
 

pa
ta
 

Li
ce
nc
ia
me
nt
o 

Am
bi
en
ta
l 

é 
Si

st
em

as
 

do
 

In
fo
rm
aç
õe
s 

do
! 

S
U
S
/
D
A
T
A
S
U
S
 

- p
ar
a 
su
pr
ir
 a
s 

ne
ce
ss
id
ad
es
 
da

 
Se
cr
et
ar
ia
 
de

 A
gr
ic
ul
tu
ra
 é 
Me
io
 A
mb
ie
nt
e 

e 
da
 

Se
cr
et
ar
ia
 t
lo
 S
aú
de
 
do
 M
u
n
i
c
i
p
i
o
 

de
 A

ss
ar

éi
CE

. 
Da

ta
 e

 h
o
r
á
r
i
o
 

da
 a

be
rt
ur
a:
 

Di
a 
06

 d
e 

ju
nh
o 

do
 

20
22
, 

às
 
09

h0
0m

in
, 

O 
re

ce
bi

me
nt

o 
se
rá
 

fe
it
o 

de
 
fo

rm
a 

or
ga
ni
za
da
, 

co
m 

o 
in
tu
it
o 

de
 

ev
it
ar
 

ag
lo
me
ra
çõ
es
, 

Os
 

in
te
re
ss
ad
os
 
po
de
rã
o 

le
r 

e 
o
b
t
e
r
 à 

te
xt
o 

In
te

gr
al

 
do

 
ed
it
al
 

e 
to
da
s 

as
) 

in
fo
rm
aç
õe
s 
s
o
b
r
e
 

a 
licit

ação 
at

ra
vé

s 
do

 
en

de
re

ço
 e
le
tr
ôn
ic
o:
 w
w
w
.
t
o
s
.
c
e
.
g
o
u
,
 

br
. 

ou 
na

 S
al
a 

da
 

CP
L,
 

si
to

 
na

 
Ru
a 

Dr
, 

Pa
iv

a,
 
nº

 4
15

, 
Vi

la
 M

ot
a,

 
no
 
ho
rá
ri
o 

de
 
08
:0
0 

às
 
12
:0
0 

ho
ra
s 

ou
 
ai

nd
a 

pe
lo

 
Te
le
fo
na
: 

(8
8)
 
35
35
-1
61
3.
 
As
sa
rá
/C
E,
 

17
 

de
 
ma

to
 

do
 

20
22
, 

Mi
ck

as
ll

y 
Lo
ha
no
 

Mo
ra
is
 

Tr
ib

ut
in

o 
Pr
es
id
en
te
 
da

 C
om
is
sã
o 

Pe
rm
an
en
te
 d

e 
Li
ci
ta
çã
o 

- G
PL
. 

A 
a 

ES
ta
do
 

dó
 

Ce
ar
á 

- 
Pr
ef
ei
tu
ra
 
Mu
ni
ci
pa
l 

de
 
Ba
ix
io
 

- 
Av
is
o 

de
 
Ju
lg
am
en
to
 

- 
Fa
sê
 

da,
 

 
 

   
 

 
 

er
en
te
 à 

fa
se

 
de
 
an

ál
is

e 
da
 
Pr
op
os
ta
 

de
 
Pr
eç
os
 

do
 
Ce
rt
am
e 

Li
ci
ta
tó
ri
o na
 
mo
da
li
da
de
 

ad
a 

de
 
Pr
eç
os
 

nº
 2

02
2,
03
.3
1.
1,
 
s
e
n
d
o
 a 
pr

op
os

ta
 
da
 
em
pr
es
a 

co
ns
id
er
ad
a 

Cl
as
si
fi
ca
da
 

if
na
p 

As
se
ss
or
ia
 

Tr
ib

ut
ár

ia
 
LT
DA
 

— 
ME
, 

in
sc

ri
ta

 
no
 
C
N
P
S
 

nº
. 
10
.9
02
.5
94
/0
00
1-
80
, 

íd
a 

à 
Ru

a 
An
tô
ni
o 

Lo
te
ro
. 

n$
43
7,
 C

en
tr
o,
 
No
vo
 
Or
ie
nt
ei
CE
, 
po
r 

cu
mp
ri
me
nt
o 

in
fe
gr
at
as
, 

xi
gê

 
ci

as
 
ed
it
al
íc
ia
s,
 c
o
m
 p
r
o
p
o
s
t
a
 

de
 p
re
ço
s 

no
 v
al
or
 
gl
ob
al
 
de
 
R$

 
R$
 
11
2:
98
7,
00
 
(
C
e
n
t
o
 e 

dg
iz
e 
m
i
l
n
ó
v
e
c
e
n
t
o
s
 

e 
se
ss
en
ta
 

e 
se

te
 
re
ai
s)
. 
Ma
io
re
s 

in
fo
rm
aç
õe
s 

na
 
se
de
 d
a 

CP
L,
 s

it
ua
da
 

o C
en
tr
o 

Ad
mi

ni
st

ra
ti

vo
 
Ci
ce
ro
 
He
nr
iq
ue
 

Br
as
il
ei
ro
, 

si
n 

- 
Ce
nt
ro
, 

no
 
ho
rá
ri
o 

de
 
08
:0
0 

às
 

  

 


